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Öppettider kommunhuset 
Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00

Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00

Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Välkomna!
----------------------------------------------------------------
Postadress			   Besöksadress
Postiosoite			   Käyntiosoite 
Skinnskattebergs kommun		  Kyrkvägen 7
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg

0222:ans redaktion: 
Helena Olsson, redaktör och kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222-51 57 74 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare: Annelie Johansson

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen i Skinnskatteberg. Den finns även att hämta i  
kommunhusets reception, på biblioteket samt på webben:  
www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Motorsågskörkort
Behörighet AB, C, RARB

Jonas Vildmark Bushcraftcenter i Riddarhyttan
www.jonasvildmark.com

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd)  
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80 
1/8-dels sida 55x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp: 10/10 2022 Nästa utdelningsdag: 31/10 2022

Vi målar fredag 13-18 och söndag 
14-17. Vi vill bli flera. Målar du  
akvarell, olja eller akryl? Syr du 
konst? Gammal eller ung?  
Välkommen att besöka oss i ateljén.

Vi håller till på gamla folkhögskolan 
i Aspebäcken Helmers stig 1.
För med information kontakta Eila 
Lindblom 073-6370389 Christine 
Bagger 070-2370290, Ulla Björk 
070-6375594

Välkommen och måla med oss i Ateljeföreningen Hyttan
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Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Hej på er!
I skrivande stund är det val om två dagar.  
I läsande stund har valet passerat och i Sverige, i 
Region Västmanland och i vår kommun kan det 
vara klart vilka som ämnar styra kommande  
mandatperiod. Det formella beslutet tas i  
kommunfullmäktige innan årsskiftet och de nya 
kommunfullmäktigeledamöterna kommer att  
väljas på fullmäktige den 17e oktober i enlighet 
med partiernas fullmäktige-lista.

Jag vill ge en förklaring angående förra numret av 
0222an. Det som i förra delades ut i brevlådan och 
det som publicerades på hemsidan skiljer sig på 
ett stycke. Som alltid har jag precis som tidigare 
kommunalråd skrivit om vilka beslut som tagits 
i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. I 
förra numret skrev jag också om partitillhörighet 
på aktuell händelse/beslut. Eftersom kommunal-
rådssidan ska vara opolitisk var detta olyckligt. 
Detta uppmärksammades av några politiker efter  
utdelning och korrigerande text är utlagd på 
hemsidan. Om ni vill veta hur partier har röstat 
i sakfrågor eller politiska beslut kan ni gå in på 
kommunens hemsida under ”protokoll”.

I det förra numret skrev jag om laddstolpar och 
storskalig solcellspark. Om bidragsdelen och allt 
flyter på planeras laddstolparna bli en verklighet 
innan midsommar nästa år. Förvaltningen  
återkommer om placering när detta är klart. Vi 
håller alla tummar om bidrag osv. Solcellspark 
jobbar vi vidare med.

Jag gläds åt alla som berättar om hur mycket dom 
har plockat av skogens råvaror. Det är fantastiskt 
vad skogen kan ge oss, både välbefinnande och 
godsaker/nyttigheter. 

För min del har det inte blivit någon tid för det 
men hoppas kunna ta mig ut lite mer nu. Så 
många fina naturstigar, vandnings/cykel/ 
vattenleder vi har, se hemsidan  
upplevskinnskatteberg.se. 

Dagligen för jag mina tankar till tacksamheten 
att bo så här fint och lugnt. Visst, vi har inte allt 
som en större kommun har men jag tänker att vi 
har väldigt mycket att vara tacksamma över. Inte 
minst det engagemang vi har i vår kommun, det 
skapas mötesplatser, aktiviteter och det finns  
stöttande/hjälpande händer lite varstans. Ibland 
kan det vara svårt att ta emot en sådan hand. Jag  
tänker att vi är alla människor, vi är födda med 
olika förutsättningar med en ursprunglig vilja att 
finnas i ett sammanhäng, i gemenskap, trygghet, 
frihet och kärlek. Apropå kärlek, om några timmar 
ska jag viga ett par i Färna. Att vara vigsel- 
förrättare är ett trevligt uppdrag med påminnelse 
om kärlek i tvåsamhet. 

Nu längtar jag efter lingon/blåbärsplockning, då 
kanske vi ses därute med förhoppning om en lång 
och härlig höst.

Allt det bästa till er alla   
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    Familjecentralen 
        Stacken 

 

          Välkommen till öppna förskolan –  
    en mötesplats för föräldrar och barn 0 - 6 år  

 

Tisdag 4/10 kl. 10:30 
SAGOSTUND ”Gott!” 
Kanelbullens dag! 
 
Torsdag 13/10 kl. 18:00-21:15 
Kurs i HLR och olycksfall 
Kursen är fullbokad. 
 
Torsdag 20/10 kl. 10:30 & 14:00 
Vänskapsdagen – kompissaga 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adress: Kyrkvägen 1 (samma byggnad som BVC) 
 Telefon: 0222- 51 55 63 
 Mejl: stacken@skinnskatteberg.se  
 
         
          : 9.00 - 16:00, tfn. 0222-51 55 63 

Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

 

Gör Skinnskattebergs  
kommun ännu bättre!
 
En påminnelse till dig som blivit utvald  
att göra SCB:s Medborgarundersökning.  
 
Det är ett viktigt underlag för oss att  
utveckla Skinnskattebergs kommun.  

Vi blir tacksamma om du tar dig  
tiden att svara.  
 
Tack för att du hjälper oss att göra  
Skinnskatteberg till en ännu bättre  
kommun!

Information 

Felanmälan vardagar kl. 8.00-16.00
0222-51 58 50  
felanmalan@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se/felanmalan

Övrig tid  
(vardagar efter kl. 16.00 samt helger)
Jour VA: 070-651 45 87 
Jour Fastighet: 070-757 93 35
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Information polisenPolisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

Vi är inne i september och hösten börjar göra sig 
påmind. Även om det fortfarande är fina dagar så 
märks det, inte minst på morgonen och kvällen, 
att värmen är på väg att lämna oss för den här 
gången. Lite vemodigt är det när mörkret lägger 
sig allt tidigare på kvällen. Samtidigt vet vi att det 
fortfarande kan komma många fina dagar där vi 
kan passa på att njuta i skog och mark. För den 
som älskar att plocka både bär och svamp har 
möjligheterna varit stora i år. Men bara att ta med 
sig lite fika och passa på att vara ute, räcker för 
att fylla på med lite vitaminer inför kommande 
årstider.

Valdagen närmar sig och vår förhoppning är att 
det ska bli en lugn och fin dag. Precis som vid 
förra valet kommer jag att åka runt och besöka 
våra vallokaler under hela valdagen. Ett arbete 
som jag tycker är både viktigt och roligt. Det 
förväntas vara än flera som förtidsröstar i år, men 
många väljer ändå att vänta med att lägga sin röst 
till valdagen.Enligt polisregionens valstab har 
arbetet med valet gått lugnt till väga i våra tre län.

I vårt lokalpolisområde har det varit  
förhållandevis lugnt den här perioden. Ingen 
större händelse i vårt område som krävt mycket 
resurser. Däremot har vi fått biträda Västerås i 
samband med grövre brott. När ett grovt brott 
sker, oavsett var i länet, kraftsamlas det från alla 

håll för att snabbt få ihop så många krafter som 
möjligt.

I slutet av månaden samlas vi för ett lokalpolis-
områdes BRÅ, den här gången i Skinnskatteberg. 
Representanter för alla fem kommuner och polis-
ledning deltar i mötet. Vi träffas fyra gånger/år, två 
gånger höst/vår. Ett bra tillfälle att delge varandra 
erfarenheter från den egna kommunen. På så sätt 
kan vi inspirera varandra till olika lösningar i  
stället för att var och en ska sitta på kammaren och 
uppfinna hjulet.

Den senaste månaden har det varit få anmälningar 
gällande bedrägerier. Men jag vill ändå passa på 
och påminna om att banken och polisen ALDRIG 
någonsin begär att någon ska använda personliga 
koder eller bank-id vid kontakt. Just nu är det en 
del som får olika mail där avsändaren sägs vara  
polisen. Släng dessa mail utan att öppna bilagan! 
När det kommer mail från avsändare som inte 
känns ok, välj då att radera utan att läsa. Polisen 
med flera har ingen databas med mailuppgifter. Det 
är alltså inte möjligt för oss att känna till vilken 
mailadress som just du har. Önskar er alla en riktigt 
fin höst!
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Syn och hörselstöd
Jag heter Pia Laurell och är ny syn- och hörselinstruktör i  
Kommunen. Jag är finsktalande. Alla i kommunen, både yngre och äldre med syn- eller  
hörsel-nedsättning kan vända sig till mig om de behöver ha stöd eller hjälp med exempelvis  
enklare service av sina hjälpmedel.

För synskadade kan det handla om att märka upp saker i köket, sätta markeringar så man ser var  
trappan börjar och slutar samt att hjälpa till att träna på att använda hjälpmedel som de fått  
utprovade. För personer med hörselnedsättning kan det handla om att få hjälp med att byta  
batterier och enklare service som att byta slang samt rengöring av apparaten. Jag kan även hjälpa 
till att skicka in hörapparaten till hörselcentralen om det behövs mer omfattande service eller 
reparation. 

Har man nyss fått ett syn- eller hörselhjälpmedel kan man behöva lite stöd att komma i gång.  
Det är mycket information att ta in i början. Det behövs ingen remiss för att vända sig till syn- 
och hörselinstruktören och hjälpen kostar inget.Det går bra att ringa och boka hembesök eller 
besöka mig på Hemgården, i samlingssalen. Fika finns att köpa. Varmt Välkomna.

Näkö ja kuulotuki 
Minun nimi on Pia Laurell, olen kunnan uusi Näön- ja Kuulon Ohjaaja. Olen suomenkielinen. 
Näön- ja kuulon-ohjaajan tukipalvelu on tarkoitettu kaikille niille joilla on heikentynyt näkö  
tai kuulo. 

Näön- ja kuulon-ohjaaja tiedottaa näkö- ja kuuloapuvälineistä ja tarjoaa apua käytön  
harjoituksessa kodissasi ja lähiympäristössäsi. Tämä saattaa merkitä kotiympäristön merkkausta/
nimikointia, suunnistusharjoittelua, apuvälineharjoittelua ja yksinkertaisempia palveluita,  
esimerkiksi apuvälineiden helpompaa huoltoa.

Voin auttaa vaihtamaan patterit, letkut ja puhdistaa korvakuulokkeeseesi.Kontaktin välittäminen 
yhdistyksiin ja tiedottaminen yhdistysten toiminnasta.Voin lähettää korvakuulokkeesi  
kuulokeskukseen, jos tarvitsee huoltoa tai korjausta. Jos olet juuri saanut näkö-tai kuulolaitteen  
saatat tarvita tukea ja opastusta.Tukipalvelu on maksuton eikä tarvitse olla lähetettä lääkäriltä. 
Ohjaaja käy kotikäynneillä mutta neuvoo myös puhelimitse tai sähköpostitse Voit käydä  
tapaamassa minua Hemgårdenilla, ensimmäinen kerros. Villavägen 2, kokoontumis salissa.
Terveluloa.

Vierailuaika Klo. 10.00-12.00.  
Joka keskiviikko Alkaa 5/10-22.   
Kahvia myydään.
Pia Laurell
Omaistuki/ näön- ja kuulon ohjaaja
Puh nr: 0222-51 57 70. Arkisin klo 8.00-16.00
pia.laurell@skinnskatteberg.se

Besökstid kl. 10-12,  
varje onsdag med start den 5/10-22 
Pia Laurell 
Anhörigstödjare/syn- och hörselinstruktör
Jag nås på tel. 0222-51 57 70. Vardagar 8.00-16.00.
pia.laurell@skinnskatteberg.se
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31 oktober 2022

Kulturriket i Bergslagen
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Håkan hjälper till med ekonomiska 
frågor – stora som små!

Skinnskattebergs kommuns budget- och  
konsumentrådgivare Håkan Söderlund jobbar 
enträget med att stötta kommunens medborgare 
i ekonomiska frågor. Ofta tas kontakten i ett sent 
skede. Något som kan undvikas.

-Har man bekymmer med ekonomin kan man vända 
sig till mig direkt. Jag finns här för att hjälpa alla.  
Det behöver inte handla om skulder. Det kan vara 
enkel rådgivning eller liknande, säger Håkan och 
fortsätter; – Ingen fråga är för liten. Det är bara att 
kontakta mig!

Håkan har tystnadsplikt och nås på 0240-66 02 01 
eller via mejl: hakan.soderlund@smedjebacken.se

Håkan Söderlund har en delad tjänst och är  
verksam i Skinnskattebergs kommun, Fagersta 
kommun och Smedjebackens kommun.

Information 

Tobias hjälper till med frågor som 
rör studier inom Komvux. 

Du kanske vill byta yrkesbana? Du kanske vill 
återuppta studier igen för att få gymnasieexamen? 
Eller kanske vill du komplettera med något ämne 
för att få behörighet för vidare studier inom  
Universitet eller högskola? 

Det kan också röra andra skolformer men det 
beror såklart på vad du vill. Är något av detta 
intressant, tveka inte att höra av dig till Tobias.

Tobias kan nås på telefon  
0222-51 57 30 eller 073-61 48 272
Onsdag 08.30-12 
Torsdag 08.30-16.30  
Fredag 08.30-16.30

Det finns dessutom möjlighet att boka möten 
Torsdagar mellan 9-16 på Aspebäcken,  
Heimers Väg 1.

Därför flyttar FTI återvinningen till Stationshuset/ 
Skateparken i mitten av oktober tills ny lag träder 
i kraft 2024. Det gör att vi dessutom ökar antalet 
behållare.Välkommen att sortera.

Finaste platsen i Skinnskatteberg ska piffas 
till så vi kan njuta av utsikten av  
Nedre Vättern!

Årsmöte
Kulturföreningen Kultera - Korpens vänner

kallar till årsmöte i
Kulturhuset Korpen  

torsdag 27 oktober 19.00
Sedvanliga årsmötesförhandlingar

Vi bjuder på kaffe.
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     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter okt/nov 2022
Gymnastik i PRO-lokalen
Måndagar kl 13-14
Handarbetsgruppen i PRO-lokalen
Måndagar kl 14
Bingo i PRO-lokalen
Onsdag 5/10, 19/10, kl 14.00
Bowling i Lurbohallen
Torsdagar kl 10-12
Höst/Budgetmöte i Allaktivitetshuset 
Sture tisdag 25 oktober kl 14.00.
Medverkan av Jonny Kungen 
Fagerman, sjunger allt från Sinatra till 
Elvis.
Bussresa till Julmarknaden på 
Taxinge slott fredag 11 november. 
Pris:125 kr/pers inkl resa och inträde. 
Anmälan till Mayvor, tel 073-7650400 
betalning till  
PRO:s bg 271-9565 senast 31/10
Först till kvarn ….......”

Skinnskattebergin suomen kielen hallintoalue 
pitää neuvonpitokokouksen 
Torstaina 13/10 Klo: 14–16 

Paikka: Allaktivitetshuset Sture 
Kaikki ovat tervetulleita! 

 
”Neuvonpiton tarkoitus on antaa kansallisten vähemmistöjen 

vaikutusmahdollisuuskiin mikä koskettaa heitä” 
 

Skinnskattebergs finska förvaltningsområde har 
öppet samrådsmöte 

Torsdag 13/10 Kl: 14–16 
Plats: Allaktivitetshuset Sture 

Alla är välkomna! 
 

”Syftet med samrådet är att ge de nationella minoriteterna 
möjlighet till inflytande i frågor som berör dem. ” 

 
Med vänlig hälsning: 

Maria Andersson samordnare 
 
 

 
 
 

 
 
 

Maila din nominering till: 
maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Eller skicka till:
Skinnskattebergs kommun
Maria Sydholm
Box 101
739 22 Skinnskatteberg

Senast 1 november 2022

Nominering till Valde-priset
För att uppmärksamma och hedra Valde Fehrms insatser för 
järnvägstrafiken i Skinnskatteberg uppdrog kommunstyrelsens 
arbetsutskott att inrätta en fond 1992. 

En kommitté tillsätts varje mandatperiod och skall utse en 
pristagare. Syftet med Valde-priset är att uppmärksamma och 
hedra personer som genom oegennyttigt, ideellt och långvarigt 
arbete gjort en samhällsinsats som gagnat kommunen och 
Skinnskattebergsbygden.

Med denna annonsering söker kommittén nomineringar. 
Du kan nominera dig själv, någon/några person/er enligt ovan- 
stående kriterier. Det går bra att nominera igen, om just din  
kandidat inte blivit vald tidigare år. Nominering tillsammans med 
motivering skall vara inlämnad senast den 1 november 2022. 
Priset på 5 000 kr delas ut i samband med 
kommunfullmäktige i december.
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Djupdykning 
Barn & Utbildning

Låt  stå!

AANNTTIIKKRRIISSTTSS  MMIIRRAAKKLLEERR  –– eenn  tteeaatteerrfföörreessttäällllnniinngg  bbaasseerraadd  ppåå  SSeellmmaa  LLaaggeerrllööffss  rroommaann

SSöönnddaagg  1166//1100  kkll..  1166::0000  ppåå  KKuullttuurrhhuusseett  KKoorrppeenn
BBiilljjeetttteerr::  150 kr för vuxen, 100 kr för Riksteaterns medlemmar (innehavare av scenpasset) och 50 kr för 
studerande. Förköp via 073-270 61 24, eller i samband med föreställningen. Föreställningen arrangeras 
av Skinnskattebergs Residens- och Riksteaterförening i samarbete med EKFAT och Skinnskattebergs 
kommun.

Bruksledens dag 4:e september

Söndagen den 4 september firade vi i  
Skinnskattebergs kommun Bruksledens 
dag genom att vandra från Bockhammar till 
Borntorpet. 

Vid Älg-Eriks stuga var det paus för de som 
ville passa på att sitta en stund och vila benen 
inför den sista biten på drygt 1,5 km. 

Längs den sista biten testades deltagarnas 
kunskaper om Allemansrätten via en digital 
tipspromenad. De rätta svaren på frågorna 
samt en länk med mer information om  
Allemansrätten hittar du på Skinnskattebergs 
kommuns hemsida. Där ser du även vem 
som vann fina friluftspriser.
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B
iblioteket

Det händer i oktober
Utställningar
Delar av mig
4 oktober - 27 oktober
Abstrakt konst i blandade tekniker av 
Maria Mattsson.

Vernissage 4 oktober 16.00. 

Torsdag med Tema
Boktips
Torsdag 6 oktober kl. 15.00
Här kan du både få och ge tips på bra 
böcker. Har du någon bok som du vill 
rekommendera? Kajsa från bibblan 
tipsar om några böcker som hon gillar. 

Älgjakt
Torsdag 13 oktober kl. 12-16
Dagens tema är älgjakt. Under dagen 
finns möjlighet att prova på jakt via en 
skyttesimulator. Boktips på samma 
tema kommer att finnas på våra hyllor.

Vi bjuder på korv och kaffe!

Barnens bibliotek
Sagostund på Stacken
Tisdag 4 oktober 10.30 
”Gott! - Smak och andra sinnen”

Babybabbel
5/10, 12/10, 19/10, 26/10
För dig och ditt barn 0-10 månader 

Välkommen med din anmälan till 
Stacken 0222- 51 55 63 eller mejla till 
isabelle.bede@skinnskatteberg.se eller 
carina.vesterstrom@skinnskatteberg.
se

Minecraft workshop
Tisdag 1 november kl. 11-16  
Den här dagen kommer du få tips och 
tricks på hur du kan bygga snyggare 
hus som kan imponera på dina kompi-
sar! 

Biblioteket bjuder på pizza till lunch. 
Passar dig från 12 år och uppåt.

Begränsat antal platser. Föranmälan till: 

0222-51 56 00

biblioteket@skinnskatteberg.se. 
Ta gärna med en egen dator!

eMedborgar-
veckan
Green Screen
Måndag 
10 oktober 
kl. 14-17, Sture
Vill du åka ut i rymden? Besöka Paris? 
Titta på skyskraporna i New York eller gå 
vilse i  öknen? Lär dig ta coola bilder med 
green screen teknik. Ett prova-på tillfälle 
på Sture! Rek.ålder 9 år och uppåt.

Lurad på nätet?
Onsdag 12 oktober kl. 15.00
Eva Lindberg, kommunpolis kommer till 
biblioteket och pratar om it-säkerhet och 
hur man jobbar på polisen för att före-
bygga nätbrott. Eva kommer även att 
tipsa om vad man som it-användare kan 
göra för att minska risken att blir utsatt 
för brott på nätet.  

Digital älgjakt
Torsdag 13 oktober kl. 12-16
Har du jagat älg tidigare eller vill prova 
på att skjuta prick? Studiefrämjandet 
kommer till biblioteket med en skytte-
simulator. Kom och prova! Vi bjuder 
på korv med bröd och kaffe! Samarr: 
 Studiefrämjandet Uppsala Västmanland.

3D-skrivare
Fredag 14 oktober kl. 12-15
Under dagen kan du se hur det går till när 
en 3D-skrivare tillverkar olika föremål.

Öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag 12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag 10:00-15:00

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.
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Vill du utveckla dig själv? 
Vill du bli klar med 

grundskola eller gymnasium? 
 

Välkommen till Kulturreservatets
Folkhögskola!

 
Nästa kursstart: 24/10 2022

Ansök senast 10/10 2022

Läs mer på www.kulturreservatetsfhs.se
Frågor? Kontakta info@kulturreservatetsfhs.se

Våra utbildningar bedrivs i
Riddarhyttan dit du enkelt
reser med VL-buss. 

I Riddarhyttan finns även
studentboende.
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elisabeth_aberg50@hotmail.com
carina.sandor@liberalerna.se
gabriel.andersson@liberalerna.se

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg

Tack!

Vill du veta mer om Liberalerna, kom gärna
till våra möten, hör av dig eller besök vår 

hemsida och Facebook sida. 

Vi vill rikta ett varmt TACK till alla 
som har röstat på Liberalerna i 

Skinnskatteberg! 
 

Nu ska vi på bästa möjliga sätt 
försöka förverkliga våra vallöften, 

tankar och idéer.  

Vi vill även rikta ett varmt TACK till 
alla liberaler, som med stort 

engagemang har bidragit till en 
positiv valrörelse!  
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Följ med ti l l  ett förtrollat land där träden blommar i silver och guld och norrskenet är en 
glittrande rävpäls. En plats där människor och djur talar samma språk och långa 

hårstrån klyvs på längden lika lätt som man knyter en knut på ett ägg! Här finns många 
trollkunniga hjältar som jagar förhäxade älgar, plöjer huggormsåkrar och reser hela 

vägen ti l l  dödsriket och ti l lbaka.
 

Med en magisk glimt i ögat, musik och olika fantasieggande föremål som ormskinn, 
skelettdelar och besynnerligt formade stenar berättar Mikael Öberg spännande, dråpliga 

och mystiska historier ur den finska sagoskatten.
 

Framförs på svenska med finska inslag.

Finsk förvaltningsområde i samarbete med Allaktivitetshuset Sture
 

Skymningslandet 
Magiska berättelser från Kalevala

6 år och uppåt
 

20 oktober, 17:00
Allaktivitetshuset Sture

 



0222:an | www.skinnskatteberg.se 15

 

Följ med ti l l  ett förtrollat land där träden blommar i silver och guld och norrskenet är en 
glittrande rävpäls. En plats där människor och djur talar samma språk och långa 

hårstrån klyvs på längden lika lätt som man knyter en knut på ett ägg! Här finns många 
trollkunniga hjältar som jagar förhäxade älgar, plöjer huggormsåkrar och reser hela 

vägen ti l l  dödsriket och ti l lbaka.
 

Med en magisk glimt i ögat, musik och olika fantasieggande föremål som ormskinn, 
skelettdelar och besynnerligt formade stenar berättar Mikael Öberg spännande, dråpliga 

och mystiska historier ur den finska sagoskatten.
 

Framförs på svenska med finska inslag.

Finsk förvaltningsområde i samarbete med Allaktivitetshuset Sture
 

Skymningslandet 
Magiska berättelser från Kalevala

6 år och uppåt
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Höstlovet
Se separat schema! 

 
- halloween 
- Kul på hjul 
- resa airsoft

 
och mycket mer...

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄGEN 16 0222-51  56 47@ALLAKTIVITETSHUSETSTURE

Föreningsmässa
Save the date

13 november! 
 

Mer information kommer!

föreningslunch
18 OKTOBER 
11:30-12:30

 
FÖRENINGSSNACK MED LUNCH! 

ANMÄL SENAST 14 OKTOBER. 
 

ANMÄL TILL 
GABRIEL.ANDERSSON@SKINNSKATTEBERG.SE

Café Sture
onsdagar 
09:30 - 17:00

O N S D A G A R  K L  0 9 : 3 0 - 1 7 : 0 0  
H A R  V I  Ö P P E T  F Ö R  A L L A  
Å L D R A R  P Å  C A F É  S T U R E !

 
T I T T A  I N  H O S  O S S ,  T A  E N  

K O P P  K A F F E  O C H  G O T T  
F I K A .  S P E L A  B I L J A R D ,  T A  

D E L  A V  V Å R A  A K T I V I T E T E R  
E L L E R  B A R A  E N  T R E V L I G  

P R A T S T U N D .

Finsk 
förvaltningsområde 

bjuder på korv
11 OKTOBER 

14:00-17:00
 

MÖT MARIA SOM BERÄTTAR OM FINSK 
FÖRVALTNINGSOMRÅDE. BJUDER PÅ KORV 

OCH DRYCK! 

Prova på green 
screen!
10 oktober
14:00-17:00

"VILL DU ÅKA UT I RYMDEN? BESÖKA 
PARIS? LÄR DIG TA COOLA BILDER MED 
GREEN SCREEN TEKNIK. ETT PROVA-PÅ 

TILLFÄLLE. PASSAR DIG FRÅN 9 ÅR 
OCH UPPÅT. INGEN FÖRANMÄLAN!" 

 
SAMARBETE MED BIBLIOTEKET!
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Korpen i oktober

Fredag 7 oktober 19.00

 Julia & Theo, piano och   saxofon, Ung & Lovande 
Duo Julia & Theo vann 2021 års upplaga av kammarmusikbiennalen Ung & Lovande. Duon 
består av Theo Hillborg, saxofon och Julia Isaksson, piano.
Juryns motivering till vinsten var:
“Med ett naturligt artisteri som väcker 
nyfikenhet och vidgar lyssnarnas vyer, bjuder 
Duo Julia & Theo på musik som rör sig sömlöst 
mellan genrerna. Framträdandet genomsyras av 
en charmfull kommunikation musikerna emellan, 
såväl som med publiken.”

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av 
Skinnskattebergs kommun,  
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 16 oktober 16.00

 Antikrists mirakler 
Se hur Selmas mest okända, och samtidigt 
mest missförstådda roman, får nytt liv och 
relevans i en föreställning som är lika mycket 
en fest för ögat som för fantasin.
I Hans Marklunds händer blir Selmas 
berättelse någonting mer än en rad 
sammanhängandeiakttagelser och sagor. 
Med avstamp i Stina Oskarssons manus blir Antikrists mirakler både spännande, rolig och 
vacker. Ger oss en kärlekshistoria som vindlar sig fram genomföreställningens gränder. Och 
när berättaren skriver in oss i historien försvinner alla kulisser. Scenen upphör att existera. 
Vi reser genom både tiden och rummet. Suddar ut gränserna mot den verkliga världen och 
bygger steg för steg, rörelse för rörelse, upp en ny värld. Plötsligt är vi i den italienska övärlden 
tillsammans med huvudpersonerna Michaela och Gaetano. Lär känna dem som de lär känna 
varandra.

Arr: Skinnskattebergs teater och residensförening.
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Fredag 21 oktober 19.00

 Elin Rombo, Peter Friis Johansson 
Följ med på ett storslaget firande av en av våra mest älskade kompositörer när Hugo 
Alfvén fyller 150!
Hovsångerskan Elin Rombo och konsertpianisten Peter Friis Johansson har botaniserat bland 
Alfvéns bästa verk och firandet till ära spelat in dessa på tonsättarens egen flygel.
Konserten tillägnas helt Alfvén och utforskar hans många sidor som tonsättare. Vi går från 
den oändligt vackra naturskildringen Aftonen, via de virtuosa pianostyckena Fyra Låtar från 
Leksand, till de högdramatiska Sju Dikter med text av Ernest Thiel. Däremellan sånger med 
text av Anders Österling och Ellen Lundberg samt sviten Tre Skärgårdsbilder för solopiano.
Välkommen till denna konsert i lyrikens och romantikens tecken!

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av Skinnskattebergs kommun,  
Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 23 oktober 16.00

 The Moniker hyllar Robert Broberg 
Artisten ”The Moniker” fortsätter med sin inspirerande turné 
runt om i Sverige där han tolkar sin stora idol på allra bästa sätt. 
Tillställningen är en varm och innerlig hyllningskonsert till 
legenden Robert Broberg med Daniel ”The Moniker” Karlsson 
och multimusikanten Erik Anjou. 
”Robert Broberg är anledningen till att jag står på en scen 
överhuvudtaget. Brobergs spektra är så enormt, ingen är i 
närheten av att kunna röra sig så vågat till det djupa. ”Det 
stora var värmen i hans röst. Den ligger mig närmast. Och hans 
texter, både de roliga och de allvarliga. Han hade hela spektrat, vilket inte alls 
är lätt. Det pratas allderles för lite om honom idag.”
Arr: Kultera med stöd av Ett Kulturliv För Alla

Torsdag 27 oktober 18.00 

 En gala för världens barn 
Skogen är temat för höstens insamlingsgala för världens barn. 
Kulturskolans elever bjuder på en sprakande föreställning med 
musik och dans.
Arr: Kulturskolan Korpen
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Korsdraget Program Hösten 2022 

12 okt  Lars Kruthof, Gotland
26 okt  Bärkebälgarna
9 nov  Temabingo med Melodikryss 
23 nov   Mirja Edelsvärd - Möt vår nya Diakon
7 dec   Luciafirande

Plats: S:t Davidsgården
Tid: kl.13.00

Kaffe, andakt & lotteri

Församlingsaktuellt                     oktober  2022

Kungörelse
 

Kyrkofullmäktige sammanträder
onsdag 27 oktober kl.18.30

i S:t Davidsgården, Skinnskatteberg.
Ärenden enligt utsänd

föredragningslista.
Handlingar finns tillgängliga på

expeditionen. 
 

Allmänheten välkomnas
Yvonne Krusell Neld — ordförande

Konfirmand 2023? Klart du ska konfirmera dej!
Vi pratar om: Vem är jag? Vem är Gud? Vad händer efter döden?
….. och många fler frågor om livet, om kärlek, om framtiden, relationer, etik,  
ondska, godhet och annat som är viktigt 

Som konfirmand får du åka på läger både på höstterminen och på vårterminen. 
(om du vill konfirmera dig men inte kan vara med på läger, hör av dig så löser vi 
det) Konfirmationen avslutas med en festlig konfirmationsgudstjänst i maj!

Vi önskar dig hjärtligt välkommen att komma med!
Vi har konfirmationsundervisning jämna tisdagar med början den  
4 oktober kl. 17.00 på St.Davidsgården. Välkommen!
Har du frågor? Hör av dig till:

Andreas Risberg, tel. 076-698 23 12
andreas.risberg@svenskakyrkan.se

Mirja Edelsvärd, tel. 076-760 96 35
mirja.edelsvard@svenskakyrkan.se 

Svenska kyrkans Kalendarium                           oktober 2022

2 okt kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka
4 okt kl.19 Kvällsmässa i Skinnskattebergs kyrka
9 okt kl.18 Tacksägelsegudstjänst i Heds kyrka med efterföljande auktion.  

Hedkören sjunger
16 okt kl.11

kl.17
Gudstjänst för små och stora i Skinnskattebergs kyrka
Finsk Mässa i Skinnskattebergs kyrka

23 okt kl.11 Hömässa i Skinnskattebergs kyrka
30 okt kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

3 okt kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
12 okt kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården med Lars Kruthof, Gotland
14 okt kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
17 okt kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
25 okt kl.12 Sopplunch i Hedgården
26 okt kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Med Bärkebälgarna
27 okt kl.18.30 Kyrkofullmäktige sammanträder i S:t Davidsgården
28 okt kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
31 okt kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården

Skriv din livshistoria
Alla bär vi vår historia inom oss. Ibland har vi fastnat i det förflutna så det hindrar oss att 
leva våra bästa liv idag. Att skriva om detta kan vara utvecklande och läkande.
Jag som bjuder in dig heter Åsa Svensson och är diplomerad vägledare i en  
skrivmetod som heter ”Write yourself”
Vi ses på onsdagar vid 7 tillfällen under hösten. Tillsammans gör vi skrivövningar.  
Du väljer själv om du skriver för hand eller på din medhavda laptop.
Kursen är kostnadsfri och du bjuds på enklare fika under kvällen. 
 

Start : Onsdag 12 Oktober kl 18:00 i St Davidsgården
Anmälan: Senast Måndag 10 oktober
Till Åsa Svensson sms: 072-1434008 eller mail: asa.svensson@svenskakyrkan.se

Gudstjänster

Konserter & Övriga Verksamheter

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
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Anmälan: Senast Måndag 10 oktober
Till Åsa Svensson sms: 072-1434008 eller mail: asa.svensson@svenskakyrkan.se
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Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30
Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08Komminister Åsa Svensson   0222-463 641 / sms: 072-143 40 08
Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Roger Johansson  0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
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